РЕШЕНИЕ

11.10.2024 № 21

О реализации
государственной программы «Сотрудничество»
в Тюменской области,
Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
и Ямало-Ненецком автономном округе

Заслушав информацию заместителя председателя Тюменской областной
Думы Нефедьева В.А. о реализации государственной программы
«Сотрудничество» в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре и Ямало-Ненецком автономном округе, в соответствии
с пунктом 4.8 Положения об Общественном совете при Тюменской областной
Думе Общественный совет РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя председателя Тюменской областной Думы
Нефедьева В.А. о реализации государственной программы «Сотрудничество»
в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
и Ямало-Ненецком автономном округе принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Тюменской областной Думе продолжить работу по
реализации государственной программы «Сотрудничество» в Тюменской
области, Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и Ямало-Ненецком
автономном округе.

Председатель Общественного совета                Ю.М. Конев
при Тюменской областной Думе